ratio specialitatis fauor ultime voluntatis vt ibi
etiam inuit ter, dñ dicit quo ad voluntatem defuncto
rum satisfiat, t hec etiam faciat ad id qd, s. dñi re
probado Bal. in distinctio quā faciebat hic; et
in l. leu qui cl., de pñil. cred. j. p. l. si pecunie. ff.
vt in pol. leg. licet eis sequant̄ oēs alij doc. in l.
ignorare. C. de rest. mili. dicas ergo qd quādo q̄s
mittit in pol. est primo decreto sine in reali sine i
personalī q̄ aut illud decretū habet vim secundi
tunc lucres etiā, j. annū sicut potest post secundū
decretū interpositū pone exemplū quādo inter
ponit cōtra minore vel furiosum quādo pot p̄
cedi ad venditionē bonorū, vt puta quia minor
q̄s alienū t mora esset dannū creditoribus alla
tura dic vt. s. dñi ar. t quādo cōtra minorem ex
primo decreto deleniat ad venditionē bonorū.
Itē quādo quis dolo vel fraude latitat p. d. l. cui
qui, t d. l. fulcimus. s. j. ci fe, t etiā alijs casibus
de quibus. s. late dixi vltra doc. aut interponit
primū decretū nō habēs vim scđi sed nec potest
perueniri ad scđm. id est ad venditionē bonorū:
vt puta quādo sit missio in bonis pupilli t non
est causa ppter quā ad venditionē debeat proce
di/ t expectat pubertas. l. apud iulianū. s. si ve
ro. d. marcelus aut ibi a contrario sensu. t i bonis
furiosi vbi nō est causa quare bona possint vēdit
tūc siet missio i eoꝝ bonis t fructus faciat suos
computabūt tamen in sorte p. d. s. queri poterit
non tamen eo modo possint eos percipere quin
etiam teneantur pupillo vel furioso ex his alime
ta prestare. l. si pupillus. in prim. j. de pñil. cred.
et melius hoc probat in. l. si. co. titu. idem etiā
dicerē quando quis est absens ex causa propter
quā non potest contra eū perueniri ad secundū
decretū tūc saltim creditores possint fructus fa
cere suos ex illo decreto t computare in sorte ar.
d. l. si. iuncto. s. si. t in hoc relevant. j. annū post
q̄ ad eū bonorū venditionē nou potest perue
niri si tamen postea defendant debent restituui
vna cū fructibus inde perceptis si non probaua
rint debitti. d. l. ignorare t d. l. eum qui. t si non
defendantur bona possunt vendi. d. l. ignorare.
aut interponitur primū decretū non habēs vim
scđi ad perueniendū ad scđm. t tunc nec in reali
nec in personali faciet fructus suos; s. debet col
ligere reus ex missis habebit custodiā ne consu
mantur. d. l. is cui. s. qui legatorū non facta dñia
inter eum qui missis est ex edicto legatorū seruā
dorum causa; t alios creditores qui causa rei ser
uante mitunt ut. s. probauit eis etiā in legis
maiō ratio esse deberet fauore ultimari volunta
tum vt patet in. d. s. imperator intelligēdo vt. s.
decla rau. si vero reus nollit collere agros tunc
creditor colli faciet t fructus custodiet vt. d. l. is
cui. s. q̄ si heres t hoc. j. annū post annum vero
tan in personali quā in reali faciet fructus suos
in legis vero aut loquit̄ q̄ sit missio ex consti